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Mata informacyjna Sure Stride Message
link do produktu:
https://supermaty.pl/pl/maty-z-logo/mata-informacyjna-sure-stride-message-1791.html

Cena: 54,12 PLN brutto

Nr referencyjny:  Sure Stride Message

Stan:  Nowy

Opis produktu

Mata informacyjna Sure Stride Message to podkładki samoprzylepne przeznaczone do przekazywania ważnych wiadomości lub przypomnień klientom,
gościom i pracownikom.
Wybieraj spośród wielu dostępnych wiadomości lub zaprojektuj własne, używając swojego logo/grafiki i wiadomości.

Zapewnia przejrzyste wiadomości — maty można umieszczać w kluczowych miejscach, aby zapewnić ważne wiadomości lub przypomnienia
Pozostaje na miejscu - samoprzylepny podkład utrzymuje matę płasko i na miejscu, nawet przy dużym natężeniu ruchu wózków i wózków
Bezproblemowe - Maty można pozostawić na miejscu podczas codziennego czyszczenia podłogi; Szorowarki do podłóg, mopy i miotły przejdą nad nimi,
nie powodując uszkodzeń
Nie pozostawia śladów — maty na pewno Stride rzadziej pozostawiają lepki osad niż naklejki podłogowe
Odporny na zapachy — poddany obróbce antybakteryjnej w celu ochrony przed zapachami
Antypoślizgowa - Niskoprofilowa powierzchnia o wysokiej przyczepności zapewnia dodatkową przyczepność i antypoślizgowość
Będzie działać przez 3 do 4 miesięcy przy normalnym użytkowaniu
Sprzedawane w etui/pudełku; 6 mat w pudełku

Rozmiary:

43,2 x 43,2 cm
43,2 x 59,7 cm

Dane techniczne:

MATERIAŁ POWIERZCHNI: polipropylen barwiony w masie, sitodruk
MATERIAŁ PODKŁADOWY: Klej usuwalny; bariera dla wilgoci to folia poliestrowa
GRUBOŚĆ CAŁKOWITA: 2,3 mm
CAŁKOWITA WAGA: 410g/m²
NORMY I TESTY
Certyfikowana wysoka przyczepność przez National Floor Safety Institute (NFSI)
Spełnia normę palności DOC-FF-1-73

Specyfikacje projektowe

Rozmiar maty Obszar nadruku43,2 x 43,2 cm; 16,5x21,6cm; 43,2 x 59,7 cm; 21,6x29,2 cm

Specyfikacja nadruku na macie:

Rozmiary specjalne nie są dostępne.
Dopasowanie PMS jest niedostępne.
Obszar nadruku jest dostępny tylko w orientacji poziomej/poziomej.

https://supermaty.pl/pl/maty-z-logo/mata-informacyjna-sure-stride-message-1791.html


Minimalna wysokość tekstu: 65 mm
Minimalna grubość linii: 16mm
Te wymagania tekstowe dotyczą ogólnego użytku; jednak specjalne czcionki i bardzo cienkie formy liter mogą wymagać powiększenia lub pogrubienia i
będą rozpatrywane indywidualnie.
Należy unikać jasnych kolorów tła ze względu na ich tendencję do zabrudzeń na macie bardziej niż ciemniejszy lub neutralny odcień.

Instrukcje czyszczenia:

Nie podnoś maty do czyszczenia podłogi pod spodem, dopóki nie będziesz gotowy do jej wymiany.
Maty Sure Stride Impressions mają niski profil i można je pozostawić na miejscu podczas codziennych czynności związanych z czyszczeniem podłóg.
Szorowarki do podłóg, odkurzacze, miotły i mopy przejdą po niej, nie powodując uszkodzenia maty. Do czyszczenia maty można używać standardowych
szorowarek do podłóg, jednak należy stosować niskie ustawienia wody i ciśnienia. Należy pamiętać, że dłuższe używanie szorowarek do podłóg może
spowodować usunięcie nadruku.
Maty Sure Stride są zaprojektowane tak, aby odprowadzać wodę i szybko schnąć, jednak standardowe wentylatory i dmuchawy podłogowe mogą być
używane do przyspieszenia suszenia.
W ekstremalnie mokrych warunkach użyj mokrego odkurzacza lub ekstraktora, aby usunąć nadmiar wody.
Maty Sure Stride są przeznaczone do 3-4 miesięcy w normalnych warunkach. Jeśli maty są instalowane w miejscu o dużym natężeniu ruchu lub
wykazują oznaki zużycia lub osłabione połączenie z podłogą przed ich przewidywanym okresem użytkowania, należy je wymienić.

Instrukcje instalacji:

Podłoga musi być czysta i sucha.
Zmierz żądaną odległość między matami.
Umieść matę w żądanym miejscu, a następnie dociśnij i wygładź matę na miejscu.


